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Aulum og Omegns Erhvervsudvikling er det vigtige bindeled mellem vores medlems-
virkomheder, Herning Kommune, lokale initiativer og deling af viden. Kravene til virk-
somhederne vokser hurtigt, og der er stor fokus på grøn omstilling, bæredygtighed,
digitalisering og kunstig intelligens.

Derfor vil Aulum og Omegns Erhvervsudvikling i fremtiden være en katalysator for
vores medlemmer. Vi ønsker at alle vore medlemmer kan få ny viden, værktøjer og 
netværk, som kan hjælpe dem med at opfylde de stigende krav.

Vores vision
At være katalysator for bæredygtig vækst og innovation i Aulum og 
omegn ved at fremme synlighed, netværkopbygning og værdiskabende
initiativer, der styrker både det lokale erhvervsliv og samfundet.
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Vores værdier

Vores mission er at styrke Aulum og omegns erhvervsliv ved aktivt
at fremme synlighed og skabe stærke netværk blandt virksomhederne.
Vi vil opnå dette gennem målrettet brug af sociale medier, nyhedsbreve
og vores hjemmeside aulum.dk til at kommunikere nyttige informationer
og succeser.
Vi engagerer os direkte med både eksisterende og nyopstartede virk-
somheder gennem besøg og velkomstinitiativer.
Samtidig vil vi støtte op om lokale og bæredygtige projekter såsom
Aulum Milen og andre lokale aktiviteter i lokalområdet. Vi vil arbejde for
at påvirke politiske beslutninger til fordel for et stærkere erhvervsmiljø.
Gennem disse tiltag stiler vi mod at opbygge et dynamisk erhvervssam-
fund, hvor bæredygtighed og innovation er nøgleord.

* 6 - 8 NETVÆRKSMØDER OM ÅRET

* VIRKSOMHEDSBESØG HOS LOKALE VIRKSOMHEDER

* INSPIRATIONSTURE TIL VIRKSOMHEDER OG INITIATIVER

* AKTIVITETER, DER KAN BIDRAGE TIL SAMMENHOLD PÅ 
  ARBEJDSPLADSEN

* NY VIDEN FRA EN RÆKKE FORSKELLIGE SPECIALISTER

* INFORMATION OM TILSKUD OG PULJER, DER KAN SØGES TIL
  GRØN OMSTILLING OG DIGITALISERING

* BILLIG MEDLEMSSKAB HOS HERNING - IKAST/BRANDE 
  ERHVERVSRÅD, HVOR DER ER ADGANG TIL KURSER OP
  OPLÆG

SYNLIGHED - NETVÆRK - FREMME LOKALE VÆRDIER

AULUM OG OMEGNS ERHVERVSUDVIKLING

Du er altid  velkommen til at række ud til os, hvis du har forslag arrangementer eller
gerne vil åbne dørene op for vores medlemmer i forbindelse med netværksgruppen 

og virksomhedsbesøg. 

Formand: Kim Buskov Sejbjerg: kims@tcmgroup.dk
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